
Nª CALIFICACION

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 APTO

Nª CALIFICACION

1 38.0

2 39.0

3 39.0

4 39.0

5 40.0

6 40.0

ANTINORI GARCIA LUIS HUMBERTO

CONVOCATORIA  Nº 056-2014-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD

ETAPA SIN PUNTAJE

NOMBRES Y APELLIDOS

ANTINORI GARCIA LUIS HUMBERTO

ETAPA CON PUNTAJE

POSTOR

ALVA LEÓN CARLA PAOLA

CHUQUILIN RAMOS LUIS ORLANDO

RAMÍREZ VERA OSCAR DENIS

ANGULO SALAZAR GLADYS MARITZA

GRANDEZ QUIROZ KARINA IVETTE

ALVA LEÓN CARLA PAOLA

CHUQUILIN RAMOS LUIS ORLANDO

RAMÍREZ VERA OSCAR DENIS

ANGULO SALAZAR GLADYS MARITZA

GRANDEZ QUIROZ KARINA IVETTE

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la 

entrevista personal

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

FECHA MARTES 25/03/2014

HORA 03:00 p.m

LUGAR Jr. Ayacucho Nº 340 - Cajamarca 

COMISIÓN ESPECIAL DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS Nº 05


